
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ  
Ми н и с т ъ р  н а  з е ме де ли е т о  и  х р а н и те  

 

 

З А П О В Е Д 

1.10.2024 г.

X РД09-1042/01.10.2024

Signed by: Katerina Borisova Ivanova  

 На основание чл. 25, ал. 4 от Закона за администрацията, чл. 6, т. 1 от Наредба № 2 от 

2007 г. за опазване на водите от замърсяване с нитрати от земеделски източници (обн., 

ДВ, бр. 27 от 2008 г., изм. ДВ. бр. 97 от 2011 г.) и одобрен доклад на заместник-

министъра на земеделието и храните с рег. №…………………………….. 

 

           НАРЕЖДАМ: 

 

1. Утвърждавам Правила за добра земеделска практика за опазване на водите от 

замърсяване с нитрати от земеделски източници, съгласно приложението. 

2. Отменям Заповед № РД 09-565/16.07.2020 г. на министъра на земеделието, 

храните и горите. 

 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на доц. д-р Деян Стратев и 

Янислав Янчев - заместник-министри на земеделието и храните.  

 Настоящата заповед да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица за 

сведение и изпълнение. 

 

1.10.2024 г.

X  

д-р Георги Тахов

Министър

Signed by: Georgi Shterev Tahov  


